РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2017               с. Ербогачен

№ 133-п

    О   приеме имущества

в муниципальную собственность

              Во исполнение распоряжения Межрегионального территориального управления  Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Иркутской области, Республике Бурятия и Забайкальском крае от 03.05.2017г. № 100-и «О  безвозмездной передаче имущества, находящегося в оперативном управлении Управления Федерального казначейства по Иркутской области (ОГРН 1023801032034) в муниципальную собственность Администрации муниципального образования «Катангский район» (ОГРН 1023802552663), в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Катангский район» следующее имущество:

	           №
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Общая площадь

кв.м

	1
	Административное здание
	Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Лесная,д.14
	38:23:020102:720
	267,9

	2
	Гараж
	Иркутская область, Катангский район, с.Ербогачен, ул.Лесная,д.14
	38:23:020102:792
	21,3

           2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации муниципального образования «Катангский район»:

    -в срок до 19.06.2017 года включить данное имущество в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Катангский район»;

            -обеспечить государственную регистрацию права в отношении  указанного имущества в установленном законодательством порядке.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район» Щеглову Ю. Ю.

 И.о.главы администрации  МО «Катангский район»

  Е.В.Васильева